Oenophororum quid. 56, 58.

Officia numinum dispartita mimicis nugis similiora sunt quam divinae dignitati. 31. **omnia ad benum adipiscendum referri debent.** 277.

Olympiss mater Alexandri M. 181.

Orcus receptor mortuum. 52. **inter deos selectos.** ib. **infimam mundi partem esse.** 76.

Osiris maritus Isidis. 178. 181. **eum lugeri ridiculum & insanum est.** 39.

Offa Dei esse terram insensibilem & lapidesam. 87.

P.

Πα'θη quid significet. 188.

Πα'θος perturbatio est. 153. 188.

Peni suos filios Saturno sacrificaverunt. 95.

Paganismus unde inoleverit. 79. **circa mortuos homines totus occupatus fuit.** 167.

Palatus uranos dictus. 62.

Pallor deus ab Hostilio introductus. 38.

Pantomimus quisnam vocetur. 41.

Passio motus animi contra rationem. 153. **ut sit iam homine facit stultitia vel miseria.** 153. **eam deponeat vera religio precipit.** 153. **an in sapientes cadat.** 188. 191. **ab ea non est immunis humana infirmitas.** 187. 194. **eam pati sapientem necessitate, sed non cedere ut stulti faciunt secundum Stoicos.** 186. 190. **non habetur pro virtute, si contra virtutem mentis nihil potest.** 194. **quomodo mens eam prevalere non permittat.** 188. **eam Scriptura menti subjicit.** 193. **eam non tam discutit Christiana religio quam ejus causa.**

causâ. 193. eam in diis admittunt Poëtæ. 195.
197. stultis malisque dominatur. 200. earum
perturbationes miseriam indicant. 208.

Patres antiqui sciebant se Deum in specie corporali
videre. 265.

Patriam communem homicium Platonici utcunq[ue] vi-
derunt, sed viam non tenuerunt. 305.

Paulus & Barnabas pro diis habiti. 279.

Pavor deus ab Hostilio introductus. 38.

Pauperes quimam appellandi. 69.

Peccatis solis separamur à Deo. 283. illorum purga-
tio fit in hac vita non nostra virtute, sed divina
miseratione. 283. ab iis nemo potuit liberari,
nisi per fidem in mediatorem Christum. 315.

Pecunia & divitiae differunt. 69.

Pecuniosi non sunt divites, si sunt cupidi. 69.

Pecus non patitur perturbationes. 153.

Penates de loco in locum migrantes. 271. 273.

Peripatetici noluerunt appellari Platonici. 141. eorū
auctor Aristoteles. ib. 188.

Perjungi seu perurgentes lacra scelestâ sunt theurgi.
270.

Perturbationes in homine unde veniant. 153. animi
dominari non permittit sapientia. 193.

Perse philosophi. 134.

Perfectio Ecclesiæ utilis. 281. 311.

Pertunda dea. 34.

Phantasia seu animi visa. 190. 193.

Phantasma diabolica ad irretiendas animas. 297.

Philosophari est juxta Platonem amare Deum. 113.
152.

Philosophi nomen à Pythagora obtum. 114. ejusdem
tres partes. 121. 136. moralis tractat de summo
bono. 131. in qualibet summum lotum obtinet
Deus. 133. ardua & paucorum est. 294.

Philosophi dicuntur, qui studium sapientiae profiten-
tur. 113. 135. non omnes sunt hujus amatores.
113. antiqui non sunt ausi opiniones suas de Deo
populis edicere. 7. eorum duo sunt genera. 114.
116. Platonici à Platone disti, 114. Peripatetici

ab Aristotele. 141. Academici à successoribus
Platonis. 141. eorum successiones in docendo.
115. Græci fuerunt. 116. omnes laborarunt bea-
tam vitam invenire. 117. eorum varie desuper
doctrinæ. 125. quinam proximè Christianis ac-
cedant. 123. 137.

Philosophus verus est amator Dei. 113. 133. 138. est
studiosus vel amator sapientiæ. 115. 135.

Picum Romulus dedicavit deum. 38.

Pietas propriè est cultus. 234. non solum erga Deum,
sed etiam erga parentes habetur. 234. ejus no-
men etiam in operibus misericordiæ frequen-
tur. 234.

Pilumnus deus à pilo sic dictus. 32. frumenti terendi
usum invenit. 36.

Plato Athenis honesto loco natus. 120. 122. ingenium
ejus mirabile. 120. varias peregrinationes suscep-
pit. 120. 122. Socratem in doctrinæ modo se-
cutus. 120. inter ejus discipulos præcipuus. 120.
doctrinam Moysis in Ægypto didicit. 7. verant
de Deo opinionem non est ausus populo manife-
stare. 7. philosophiam perfectam reddidit. 121.
sententiae ipsius quedam obscuræ. 121. ceteris
philosophis præhabitus. 122. ejus idææ quan-
tam vim habeant. 100. ubi studuerit. 120. 149.
ejus philosophia præstat theologie fabulosæ, ci-
vili & naturali. 123. etiam aliorum philosopho-
rum. ib. 127. finem boni virtutem posuit. 132.
ejus doctrina quantum in scholis retenta fuerit.
137. cum Jeremiam & prophetas legisse putatur.
138. ipsum autem Jeremiam nunquam audivit.
ib. quando vixerit. 138. ejus doctrina probabi-
liter ex S litteris. 139. Timæus seu liber de con-
stitutione mundi Genesi consonat. 139. Timæum
audivit. 140. eur librum suum sic inscriperit.
140. ejus recentiores successores noluerunt ap-
pellari Academici. 141. diis pluribus sacrandum
putavit. 142. quo tempore & quot annis flo-
tuerit. 137. comicos civitate prohibuit. 143.
144. inter semideos relatus. 144. cur theatrica

cos lados interdixerit. 146. post eum siquid corrigere indignum videbatur. 304. dogmata eius plurima correxit Porphyrius. 305.

Platonici deorum multorum cultum requirunt. 113.
142. doctrinæ Christianæ proximè accedunt.
123. verum Deum ut auctorem illustratorem & largitorem descripsérunt. 125. 137. quomodo deum gradatim intellexerint. 127. omnibus philosophis anteponendi. 129. 131. 137. 231. mentalia à sensualibus disreverunt. 130. apud Græcos & Latinos sunt celeberrimi. 137. antiquiores successores vocabantur Academici. 141. recentiores nec academici nec peripatetici vocari voluerunt. 141. peripateticis prælati. 141. appellantur etiam Aristotelici & peripatetici. 188. sunt omnium philosophorum nobilissimi. 231. de illuminatione animæ Evangelio consonant. 237. cognoverunt quidem Deum, sed ex variis causis non coluerunt. 238.

Plotellum quid significet. 84.

Plotinus Græcus philosophus. 141. cæteris excellentiis Platonem intellexit. 202. 203. ejus sententia de superna illuminatione. 236. paterno intellequi seu Dei filio postponit naturam animæ. 285.

Pompilius illicitis artibus sacra didicit. 107. 109.

Populonia dea vidua. 40.

Porphyrius Græcus philosophus Platonicus. 141. omnes dæmones reprobavit. 258. Anebontem Ægyptium consulit. ib. Deum Patrem & Deum Filium principia nominat. 284. de Spiritu sancto nihil meminit. ib. non est ausus contra deorum cultum loqui. 292. ejus inconstantia inter confessiōnem veri Dei & cultum deorum. 292. inter angelos distinguit. ibid. magis erravit quam Apulejus. 293. prius Christianus postea desertor. 297. Christum contempsit propter corpus ex fœmina acceptum. 298. 299. 302. gratiam Dei confitetur. 300. ejus libri de regressu animæ. 302. Platonis multa dogmata correxit. 305. Deum verum Deum

Deinde magnum confidimus. ib. quo tempore vixerit. 318.

Potius dca infanti potum præbens. 31.

Prædictiones futurorum quomodo sicut. 316. que ad Dei cultum non referuntur. ludibria sunt demum. 263.

Preces nostras si efficaces esse volamus. opera demum sunt vitanda. 157.

Premere deus officium. 33.

Priapus turpis in templis & theatris. 24. nimis masculus. 34. super falcinum & scapum nova nuppa sedebat. 92.

Principia rerum esse infinita docuerunt quidam. 115. varie desuper philosophorum opiniones. ib. in Deo esse agnoscerebat Platonici. 127. ea posse animata purgare oracula dixerunt. 224. quid per ea intelligatur. ibid.

Procurare quo sensu usurpetur. 275. 82.

Præmissiones temporales legi anticipatae ad collectionem Deum tendebant. 267. per eas significabantur aeterna. 269.

Prophetæ deorum interium cum gaudio predictarum. 167. 173. eorum prædictiores democriti longè anteponendæ. 314.

Proserpina à proserpendo huncupata. 32. fecundatatem terre dentat, ib. Tibita rapta exponitur. ib. quando dea vocetur 38. 169. Cœnus Pluto. nis & pars interior tetra. 38. 180.

Proteus. 257.

Prævidentia regit mundus. 268. usque ad initium pertingere probat Plotinus. 267. 276.

Pulchritudo esse nisi sapientes dixerunt Stoici. 120.

Purgatio peccatorum in hac vita non sit nostra virtute. sed divina miseratione per indulgentiam Dei. non per nostram potentiam. 283. anima per malos selectus portat fieri. 284. ejus principium ex Christi incarnatione. 287. hoc si cogidisset Porphyrius. purgatorium cognovisset. id. mentis. spiritus & corporis habetur in Christo. 294.

Aug. de Civit. Dei, Part. II. Phy.

Physiologi ad mandatum referunt, quæ ad verum Deum
referre debuissent. 101.
Pythagoras non est auctor opinionem de Deo vero po-
pulo manifestare. 7. hydromantia vacavit. 102.
ab eo philosophia nomen accepit. 114. con-
templativa magis instituit. 114.
-OMIS AB A. 101. 114.

Q.

Quindecim viri qui uam fuerint. 12.

R.

Reconciliatio cum Deo fit purgatione peccatorum per
Christum. 183. et 184.

Redemptionis mysterium semper diversis signis pra-
dicatum fuit. 103.

Religionis & superstitionis discrimen. 10. vera à ve-
re Deo inspiratur. 13. paganorum omnis circa
mortuos fuit impieta. 176. ejus summa est imi-
tari qui colitur. 154. gentilium, falsam esse eis
aliqui ex iis semiebant, tamen ante Martyres no-
etros timore subiebant. 180. propriæ Dei cul-
sum significat. 234. exhibet, ramen epiam, cog-
nationibus, affinitatibus, necessariis. Ib. undes
nam dicta. 239. est via regalis ad regnum. 310.
via universalis animæ liberanda. 341. 342, 353
prædicta in veteri testamento, revelata in novo.
344. contestata mirabilibus signis. 344. prædia

tionibus futurorum confirmata. 346.

Religiosus quid à superstitione differat. 22.

Retrau cause in Verbo Dei conspicuntur. 225.

Ritus sacerdotum, genitium, crudeles & iurpes. 28.

Ruma seu mamma occasionem dedit. Joyce domini-
di Ruminum. 67.

Rumina dea vidua. 49. ejus officium.

Rumpens vocatur Jupiter. 67. 68.

Rufor deus idem cum terra. 89.

Seb.

Sabbata Iudeorum à Seneca reprehensa. 42.

Sabelliani heretici. 285.

Sacerdotium Christi convenit ratione humanitatis
246. 247.

Sacra deorum: iis duumviri, decemviri, quindecim
viri constituti. 12. dishonestas 21. 26. manicas
24. Junonis, Cereris, Veneris, Matris deum
quænam. 26. an per interpretationes possit ex-
clusari. 28. crudelia ac turpia. 94. ea justifica-
bat Varro. 106. causas eorum Pompilius ab-
secondebat. 108. qua ratione instituta. 181.

Sacramentum idem est ac sacram signum. 242. valta.
ritia se eata Ecclesia offerat. 246. rarissimum ab
eociquis Patribus nominatum fuit. 247.

Sacrificium Martyribus non offeratur. 280. uni vero
Deo debetur. 180. 182 240. legem et memorias
Martyrum offeratur 180. Deo deberi nemo ne-
gat. 240. hominem indigenam ab eo requiritur. 241.

esse culsum antiquissimum. 241. totum hominem
prodest non Deo. 241. antiquorum eas res signi-
ficabant quæ agerant in nobis. 241. 244. 276.

visibile invisibilis sacramentum est. 242. 279.
congriti cordis non trucidati pecoris vult Deus.
243. antiquorum quare maculum sit. 242. per se

ipsa non requirit Deus. 243. etsi ab homine of-
feratur, res tamen divina est. 244. scripta de ea
ad dilectionem Dei & proximi significanda re-
quiruntur. 244. verum est omne opus quod agi-
tur. 244. verum & perfectum nos sumus. 244.

245. nullum est quod propter Deum non sit.
244. internum & externum. 244. 247. homo
consecratus & Deo per votum addictus tale est.

245. universale est congregatio sanctorum. 246.
& Christus forma servi. 246. 280. internum

est præstantius exteriori. 247. perfectum nos
sumus & sacramentum Eucharistie. 246. cur sibi
Deus offerri voluerit. 276. majora & meliora

sunt pure mentis & honeste voluntatis officia. 278
Angeli & sancti homines respuerunt. 279. da-
mones sibi arrogant. 279. non sumo corporeo
sed anima afferentis detectantur. 279. Ecclesia
quotidianum. 280. prisa fuerunt figura veri.
280. cum Angelis dedemus Deo esse. 291.

Salacia Neptuni uxor. 40. per eam inferior matis s.
qua intelligitur 84.

Selis in statuam converta uxor Lothi quid edocet.

Sagmos insula Janoni dilecta. 26.

Sanctorum ad cultum multa de divino usurpata sunt,
240. sicut universale sacrificium Dei. 246. eo-
rum personas potest demon presentat. 257. in
eis Deus exaudit. 265.

Sapiens amor purgat ab avaride cordibus. 70. flum
diu in actione & contemplatione versatur. 120.
ejus nomiae celebres Romani, Graci, Egypti
136. arrogatam non donatam perdit Christus.
298. pugnabat omnes ut affligeret eum.

Sapiens imitator & cognitor & autor Dei est. 143.
Sapientes Greci. 145. preceptis distinguuntur.
145. eorum nomina. 147. votabantur olim qui
laudabiliorem viam ducebant. 145. in quilibet
genere quidam fuerunt. 143.

Satanas transfigurat se in angelum lucis, hostiliter
insequitur falniciter subvenit, utroque vocet,
257.

Saturnia urba. 5.
Saturnus senex in templis & theatris. 24. fugitivus à
jano exceptus. 35. à ratione appellans. 71. ipse
est Jupiter. 74. filios suos devorare fingitor. 28.
hujus mystica significatio. 29. tempus exprimit
28. ei suppositus lapis pro filio devorando. 64.
80. ejus shellia. 74. à filio regni pulsus. 79. fal-
cem cur habeat. 80. ei hostie humanae oblates.
81. 95. patrem suum castrofie fugitur. 43.

Scapus Priapi. 92. **Schola Pythagoræ** ubi exsisterint. **Scien-**

Scientia non proficit sine charitate. 222. pertinet ad
nature formationem. 222. in activa excelluit
Socrates, ita speculativa Pythagoras. 222.

Scripturam sacram fecit interpretari Ptolemæus. 138.
ei tanto major debetur fides, quanto major est
ille, cui usi sacrificanda illa præcipit. 278.

Scytharum philosophi. 134.

Semiramis prima mares castravit. 41.

Seneca Apostolorum temporibus claruit. 37. ejus li-
bertas in reprehendenda theologia civili. 37. quid
de simulacris & cultu deorum ienserit. 37. Ro-
manus Senator. 40. deos colebat. 40. liber ejus
contra superstitiones & alii amissi fuerunt. 41.
Christianos nec vi superat nec laudat. 43. Iudiciorum
reprehendit. 42.

Sensibilia que dicantur. 128.

**Sensibus corporeis non est exploranda rerum quid-
ditas.** 130.

Sentinus deus obscurissimus fensus largitur. 48. 49.

Septemviri quinata dicti. 27.

Septuaginta interpretatio à Ptolemæo procurata. 138.
Sepulchrorum numerus cum tempore major futurus.
211. 176.

Sermo dicitur Mercurius. 72.

**Serpens seneus tanquam idolum cultus ab Ezechia con-
tritus** 251. **Epidaurius Esculapio** naviganti adhesit.
271. 273. diu vivit. 148. personam quid signifi-
catum. 251.

**Servi in forma Christus oblati est, in hac mediatora,
sacerdos, sacrificium est.** 246.

Sidera deos esse visibles Apuleius docuit. 294.

Silvanus deus factis mulieribus infestus. 32.

Simulacula constitutere deorum insania mendax est. 3. à
Seneca reprehensa. 37. cur sub tam diversis for-
mis. 56. institutores metum demiserunt, & èr-
orem addiderunt. 56. esse velut correctabilia
corpora deoram. 164. illis insunt quidam spiri-
tus potentes. 165. perfectam immixti. 165. 169.

Simplicianus Mediolanensis episcopus. 303.

Socrates discipulus Archelai, magister Platonis. 116.
universam philosophiam primus moribus accommodavit. 117. 121. cur omisis physicis tractaverit moralia incertum est. ib. vir facetus & urbanus fuit. 118. per calumniam damnatus, 118. sectatores plurimos reliquit. 118. qui in diversas sententias abierunt. 118. 119. ejus delatores. 119. qui puniti fuerunt. 118. 119. cum Athenienses publicè luxerint. ib. gratis docuit. 119. an dæmonem habuerit. 145. 147. 183.

Solem, lunam & stellas esse sensus Dei juxta quodam. 87. esse deos visibiles juxta Platonicos. 294. esse animalia beatissima juxta eosdem. 302. corporalium luminorum clarissimum est. 102.

Solemnitates dierum pro recolendis beneficiis divinis institute. 238.

Species intelligibilis preferenda sensibili. 128. hoc nomine veniunt formæ. 129. visibles sub quibus Deus apparuit Patribus, non erant ipse Deus. 265. 266.

Speusippus fuit Platonis sororis filius, ejusque successor. 141.

Spiritus immundi cruciantur pœnis æternis. 44. eos discernere difficile est. 257. quodam venire ab extrinseco ad divinatores Porphyrius putat. 259. eorum quoddam genus dari, simulans deos homines & animas defunctorum, cum effectu mirabili. ib. 261. hoc plenum esse fastu, gaudere nidoribus, capi adulatioibus, deludere sensus sopitos & vigilantes. 259.

Stellæ quedam deorum nominibus insignes. 74. quorum divinitas exploditur. 75. esse animas æthereas Varro docuit. 59. esse sensus Dei juxta eumdem. 87.

Stoici non audebant veram de natura Dei opinionem publicè docere. 7. verbo tantum negant passiones cadere in sapientem. 188. nullum hominum bonum agnoscent præter virtutem. ib. unus eorum in tempestate maxima expavescens. 189. corpo-

corporis bona vocare ejusdem commoda, ibid.
culpae misericordiam tanquam vitium. 193. 194.
quidam admittunt passiones pias in animo virtutis
bero. 194.

Seruo peripatetica. 32.

Studium sapientie in actione & contemplatione versa-
tur. 120.

Subigus deus & ejus officium. 33.

Superbiam Christus humilitate sua dejecit. 236. Pla-
tonicos à discipulatu Christi retinet 303.

Superstitiosi quomodo differant à religiosis. 10. 32.

T.

Tabernaculum super arcam Dei vocabatur tabernacu-
lum Testimonii. 274.

Taratus juvenis ditissimus. 25.

Teletæ quid sint. 113. 255. nihil conferunt animæ in-
tellectuali. 254. per nullas potest homo purgari.
284.

Telismo deus. 89.

Tellus dea. 89.

Templum Dei omnes & singuli sumus. 232.

Temporalia bona vita necessaria non nisi à Deo exspe-
ctanda. 268.

Tempus quale intellexerint dæmones, quando Christo
dixerunt: venisti ante tempus. 168.

Tentatus cur Christos fuerit à dæmons. 224.

Terentianus Carthaginensis. 10.

Tercutius bubulcus libros Pompilii arando invenit.
108.

Terminalia sacra mense Februario celebrata. 60. 61.

Terminus deus rerum finibus præst: 60.

Terra bifariam dividitur. 59. in duos vel plures deos
eam dividere ridiculum est. 86. id est dea ponitur,
quia pars animæ mundi illam permeat, ibid.
cur Mater mitiga dicitur. 90. cur ei turres in
capite, tympanum, sedilia, Galli circumstantes,

cymbis tenuis, & appingatur. 90. cur. 1.
pis, Proserpina. Vesta appellatur. 1b.
Tutela bona non nisi ab uno deo querere utile est.

Tertulliani opinio de selectione deorum ab Augustino
et reprobata. 480. Testamentum vetus sic nominatur ob promissio carna-
lia. 288.

Textus Evangelii S. Joan. cap. 1. ¶ 3. dupl. legitum.

Thales Milesius was & septem Grecis sapientissimus.
115. princeps philosophorum Ioniorum. ibid.
doctrinæ ejus principia. ib.

Theatra cur instituta fuerint. 19.

Theologiae tres, fabulosa, naturalis, civilis. 16. 19.
in primis multa diformia facta sunt. 16. quid in
naturali tractetur. 17. hoc ad scholas relegata.
illa in foro retenta est. ib. quid in civili tractetur.
18. prima ad theatrum, altera ad mundum, po-
strem ad urbem accommodata est. 19. 20. fabu-
loia & civilis gratiae fuerunt demonibus. 21. nec
hac nec illa obtinetur vita eterna. ib. utriusque
studia. ib. theatrica pandit crimina deorum. ib.
civiles desideria inditae. ib. naturalem inducere
Varro laborabat. ib. civilis sequitur virtuosa ac poë-
tica. ib. ad civilem revoeatur fabulosa. 23. una-
dognit quod altera. 24. tunc tamen fabulosa.
26. universa turpis & fallax est. 25. civilem Se-
neca & fabulosam Varro reprehendit. 40. demo-
nes ad possidenda corda invitavit. 98. juxta ethi-
mologiam Graecam est sermo de divinitate. 115.
cedit philosophia Platonica universa. 123.

Theurgia est ars invocandi deos. 252. 254. per eam
procurari reversionem ad deum. 252. falsa &
erròria plena est. 253. vel periculis legum vel
actionis metuenda. ib. per eam purgari animam
docuit Porphyrius. 254. 255. angelorum deo-
rumque conciliatricem esse. ib. tam boni quam
mali conficiendi disciplinam esse. ib. ejus purga-
tione

32. sicut se insinuere damones. 25. nec intellectu
enalem nec spiritali animam purgare potest.
296. nequaquam necessariam esse. 294.
- Theurgi** quinam sint. 293. horum erubescet Porphyrius. 291. ad eos descendere quosdam angelos docuit. 292. ab his deceptus curiositate. 293. inquinant humanum spiritum. 296. ipsi immunis habent spiritum. 296.
- Thymelica** obscuritatis. 27.
- Thymelis** quid sit. 27.
- Fiberinum** Romulus dedicavit deum. 38.
- Tigillus** cognomen Jovis. 67.
- Timas** qualis Platonis liber. 140.
- Titus Lætinus** filia orbatus & infirmatus a damonibus. 143.
- Transmigratio** animalium quomodo intelligenda. 307.
- Trinitatis** participatione non Angelorum beatificiam efficiimus. 213. Christianis de ea ad regulam Ecclesie loquendum est. 285. de ea Porphyrius sententia. 284. nec duos nec tres deos dicimus, quamvis singulare quaque personam deum confitemur. 285. nec cum Sabellianis quamlibet alteram esse dicimus. ib. eam neunque noverunt Platonici, sed non incarnationem. 297.
- Tristari** pro afflictio non est peccatum. 293.

V.

Vadari quid sit. 41.

Vadimonium quid. 41. ad ea gentiles deos suos invocabant. 39.

Valerius Soranus poëta. 65.

Vaporem humidum trahere quid sit. 262. ex spiritu corpus pinguescere quidam putant. ib.

Varro ingenii laude & eruditione saeculari commendatur. 8. 10. quid de diis gentium senserit. 8. eur prius humana in libris suis tractaverit. 13. 13. que libros de antiquitatibus confecerit. 10. que

- quomodo eos diviserit. 11. opiniones dubias de diis proponit. 77. ejus theologia parum sibi constat. 199.
- Vestigium muscularii conductores quinam sint. 11.
- Venator in iudicis à populo juxta studium partium lundabatur. 198.
- Venerea re attractati non exaudiri à diis. 260.
- Venilia dea aquæ superioris marini. 24.
- Venus unde nuncupata. 33. ejus sacra. 26. Vulcani uxor. 40. stella ac luna. 74. ejus officium. 48. à pluribus magis appetitur quam virtus. 53.
- Veritas - ei non cedere perniciosum est. 2. ejus doctrina inimica demonibus. 21. ab ea que non veniunt, se ipsa pervertunt. 81. ejus judicium in sensibus posuerunt quidam. 130. emendat errores. 170. pro ea omnia mala toleranda. 312.
- Vesta terra est, & igni communi usuali præsidet. 76.
- Vestalis criminis se per miraculum purgans. 272. 273.
- Via uoiversalis liberandæ animæ est religio Christiana. 312.
- Victime cruentæ Christianorum quoniam sint. 253.
- Vicus argentarius. 55.
- Virgilii carmen de Christo. 295.
- Virginiaeis deæ munus. 33.
- Virtus à Platone finalis boni ponitur. 132. ei soli advenit, qui nouitiam Dei habet. 132. est ars bene vivendi. 128. præter eam nullum hominis bonum est. 132. nostra nobis Dei bonitate concessa est. 283.
- Visio triplex, intellectus, spiritualis & corporalis. 253. 255. phantasticis diabolus irretit animas. 257. sine Dei visione summa est infelicitas. 270.
- Vita beata fructu à diis petitur. 3. 4. 5. 6. 21. 30. 35. omnibus terrenis bonis præferenda. 5. eterna quoam. 44. ejus tres species. 127. ejus nomine venit anima & omnis vivendi gradus. 129.
- Vitumus deus obscurissimus vitam largiens. 48. 49.